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		Скорешни настани

			
					ДЕН НА РЕТКИТЕ БОЛЕСТИ 2024 ГОДИНА
											февруари 1, 2024
									
	
					Активности за соработка со Универзитетот за информатички науки и технологии „Св. Апостол Павле“ – Охрид
											септември 14, 2023
									
	
					8 Септември
											септември 7, 2023
									
	
					„Јакнење на капацитетите за управување со културното наследство на Oхридскиот Регион: Обука за развој на бази на податоци и ГИС-платформа за недвижно културно наследство за Заводот и музеј –Охрид“
											јуни 26, 2023
									
	
					Промена на дрвената конструкција на античкиот театар
											јуни 5, 2023
									



		
https://www.facebook.com/zavodimuzejohrid



	














		



	

	    
    
				
				
    	

	        
	        
	            НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ – ОХРИД
			Главната дејност на оваа институција е заштита, конзервација, реставрација, ревитализација и презентација на недвижното културно наследство во Охрид и Охридско, како и собриање, негување, документирање и презентирање на движното културно наследство, односно развивање на музејската и галериската дејност во овој град.

За нас | Настани


Контакт | Facebook

 



		
	        

	        
	        
	        
	            	        

	        
	        
	        
	            	        

	        
	        
	        
	            	        

	        
	    
 

    

    


		
							
							
				

				
			
						

			    
			        

© 2023 Завод за заштита на спомениците на културата и Музеј - Охрид
NI Institute for protection of monuments of culture and museum - Ohrid

			    


			

		















